Szynowy wyciąg spalin TECHNORAIL
NORFI Polska sp. z o.o.
ul. Partyzantów 11
41-200 Sosnowiec
internet: www.norfi.pl
e-mail: info@norfi.pl
telefon: +48 32 263 33 88
fax:    +48 32 263 33 88

25-4931-126 (DN 125 mm)
25-4931-155 (DN 150 mm)
Ssawka pneumatyczna
155 x 80 mm
25-4937-075 (DN 75 mm)
25-4937-100 (DN 100 mm)
25-4937-125 (DN 125 mm)
25-4937-150 (DN 150 mm)
Ssawka pneumatyczna
200 x 100 mm
25-4937-110 (DN 100 mm)
25-4937-126 (DN 125 mm)
25-4937-151 (DN 150 mm)
Wąż wyciągowy
typu FC-2
20-FC2-075 (DN 75 mm)
20-FC2-100 (DN 100 mm)
20-FC2-125 (DN 125 mm)
20-FC2-150 (DN 150 mm)
Wąż wyciągowy
typu FC-3
20-FC3-075 (DN 75 mm)
20-FC3-100 (DN 100 mm)
20-FC3-125 (DN 125 mm)
20-FC3-150 (DN 150 mm)
- 11 -
Szybkozłącze
gniazdo
24-4157-101 (DN 100 mm)